DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE DIZEM OS MARCOS
LEGAIS PARA ABORDAGEM DE GÊNERO E SEXUALIDADES NA ESCOLA? de autoria
de ANGELA MARIA VENTURINI, RITA DE CÁSSIA DE SOUZA DA SILVA, ANDRÉ LUIZ
DOS SANTOS BARBOSA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-
9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30617

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30617